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615  Podujevë  Total Shpenzimet 1,976 11,631,746 1,287,178 324,500 568,883 5,472,479  19,284,786 19,750,102 20,138,069 

    Grantet Qeveritare 1,976 11,512,746 1,229,178 324,500 40,000 4,330,562  17,436,986 17,902,302 18,266,879 

    Te Hyrat Vetanake  119,000 58,000  528,883 1,141,917  1,847,800 1,847,800 1,871,190 

    Financim i  Jashtem           
    Financimi nga Huamarrja      0  0 0 0 



Buxheti i Kosoves per vitin  2017 -  Komunat 

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2017 

26-10-2016, 14:43 PM Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS) 16 - 136 

 

 

19 142,211 22,400  
19 142,211 22,400 

   
   
   

19 142,211 22,400 

19 142,211 22,400 

   
   
   

72 372,500 222,500 161,736 4,895 127,000 

72 372,500 222,500 161,736   
    4,895 127,000 

      
      

72 372,500 222,500 161,736 4,895 127,000 

72 372,500 222,500 161,736   
    4,895 127,000 

      
      

17 105,670 11,300  
17 105,670 11,300 

   
   
   

17 105,670 11,300 

17 105,670 11,300 

   
   
   
 125,550 8,500 

125,550 1,500 

 7,000 

  
  

125,550 8,500 

125,550 1,500 

 7,000 

  
  

22 127,372 20,000 

22 127,372 20,000 

   
   
   

22 127,372 20,000 

22 127,372 20,000 

   
   
   
 

164,611 164,611 164,611 

164,611 164,611 164,611 

   
   
   

164,611 164,611 164,611 

164,611 164,611 164,611 

   
   
   

888,631 795,098 820,324 

756,736 790,203 790,203 

131,895 4,895 30,121 

   
   

888,631 795,098 820,324 

756,736 790,203 790,203 

131,895 4,895 30,121 

   
   

116,970 116,970 116,970 

116,970 116,970 116,970 

   
   
   

116,970 116,970 116,970 

116,970 116,970 116,970 

   
   
   

134,050 137,050 162,276 

127,050 127,050 127,050 

7,000 10,000 35,226 

   
   

134,050 137,050 162,276 

127,050 127,050 127,050 

7,000 10,000 35,226 

   
   

147,372 147,372 147,372 

147,372 147,372 147,372 

   
   
   

147,372 147,372 147,372 

147,372 147,372 147,372 
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160     Zyra e Kryetarit  Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

 16005  0111   Zyra e Kryetarit Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

163     Administrata dhe Personeli  Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

 16305  0133   Administrata Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

166     Inspektimet  Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

 16609  0411   Inspektimet Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

169     Zyra e Kuvendit Komunal  Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

 16905  0111   Zyra e Kuvendit Komunal Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

175     Buxhet dhe Financa  Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

 17505  0112   Buxhetimi Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 
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27 169,548 182,061 7,264 110,000 1,770,200 

27 169,548 182,061 7,264  1,459,518 

    110,000 310,682 

      
      

9 59,828 147,846  110,000 1,770,200 

9 59,828 147,846   1,459,518 

    110,000 310,682 

      
      

18 109,720 34,215 7,264  
18 109,720 34,215 7,264 

    
    
    

2 12,885 1,000  
2 12,885 1,000 

   
   
   

2 12,885 1,000 

2 12,885 1,000 

   
   
   

21 106,650 6,300 

21 106,650 6,300 

   
   
   

21 106,650 6,300 

21 106,650 6,300 

   
   
   

9 57,300 6,900 

9 57,300 6,900 

   
   
   

9 57,300 6,900 

9 57,300 6,900 

   
   
   

19 103,471 5,000 

19 103,471 5,000 

   
   
   
 

2,239,073 2,599,731 2,836,079 

1,818,391 1,755,523 1,944,506 

420,682 844,208 891,573 

   
   

2,087,874 2,448,532 2,684,880 

1,667,192 1,604,324 1,793,307 

420,682 844,208 891,573 

   
   

151,199 151,199 151,199 

151,199 151,199 151,199 

   
   
   

13,885 13,885 13,885 

13,885 13,885 13,885 

   
   
   

13,885 13,885 13,885 

13,885 13,885 13,885 

   
   
   

416,938 416,938 416,938 

112,950 416,938 416,938 

303,988   
   
   

416,938 416,938 416,938 

112,950 416,938 416,938 

303,988   
   
   

204,200 297,200 314,200 

64,200 64,200 64,200 

140,000 233,000 250,000 

   
   

204,200 297,200 314,200 

64,200 64,200 64,200 

140,000 233,000 250,000 

   
   

108,471 108,471 108,471 

108,471 108,471 108,471 

   
   
   
 

303,988  
 

303,988 

 
 

303,988 

 
303,988 

 
 
 140,000 

 
140,000 

 
 

140,000 

 
140,000 
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180     Shërbimet publike, mbrojtja c  Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

 18165  0451   Infrastruktura Publike Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

 18225  0320   Sherbimet e Zjarrfikesve  Podujeve Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

195     Zyra komunale për komunitet  Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

 19725  1090   Zyra komunale për komunitete dhe kthim Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

470     Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvilli  Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

 47005  0421   Bujqësia Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

480     Zhvillimi Ekonomik  Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

 48005  0411   Planifikimi I zhvillimit ekonomik Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

650     Kadastra dhe Gjeodezia  Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 
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o 

19 103,471 5,000  
19 103,471 5,000 

   
   
   

9 58,144 8,000  2,777,431 

9 58,144 8,000 2,364,746 

   412,685 

    
    

9 58,144 8,000 2,777,431 

9 58,144 8,000 2,364,746 

   412,685 

    
    

256 1,695,317 297,000 50,000 36,000 287,801 

256 1,646,317 274,000 50,000  287,801 

 49,000 23,000  36,000  
      
      

10 62,300 4,000  36,000  
10 62,300 4,000  

   36,000 

    
    

246 1,633,017 293,000 50,000  287,801 

246 1,584,017 270,000 50,000 287,801 

 49,000 23,000   
     
     

13 77,900 16,000 5,500 14,000  
13 77,900 16,000 5,500  

    14,000 

     
     

13 77,900 16,000 5,500 14,000 

13 77,900 16,000 5,500  
    14,000 

     
     

20 108,322 7,600  60,000 230,047 

20 108,322 7,600  78,497 

   60,000 151,550 

     
     

20 108,322 7,600 60,000 230,047 

20 108,322 7,600  78,497 

   60,000 151,550 

     
     
 

108,471 108,471 108,471 

108,471 108,471 108,471 

   
   
   

2,843,575 3,175,813 3,259,980 

2,430,890 2,700,116 2,875,710 

412,685 475,697 384,270 

   
   

2,843,575 3,175,813 3,259,980 

2,430,890 2,700,116 2,875,710 

412,685 475,697 384,270 

   
   

2,366,118 2,366,118 2,366,118 

2,258,118 2,258,118 2,258,118 

108,000 108,000 108,000 

   
   

102,300 102,300 102,300 

66,300 66,300 66,300 

36,000 36,000 36,000 

   
   

2,263,818 2,263,818 2,263,818 

2,191,818 2,191,818 2,191,818 

72,000 72,000 72,000 

   
   

113,400 113,400 113,400 

99,400 99,400 99,400 

14,000 14,000 14,000 

   
   

113,400 113,400 113,400 

99,400 99,400 99,400 

14,000 14,000 14,000 

   
   

405,969 175,922 175,922 

194,419 115,922 115,922 

211,550 60,000 60,000 

   
   

405,969 175,922 175,922 

194,419 115,922 115,922 

211,550 60,000 60,000 
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 65025  0610   Shërbimet kadastrale Total Shpenzimet 

      Grantet Qeveritare 

      Te Hyrat Vetanake 

      Financim i  Jashtem 

      Financimi nga Huamarrja 

660     Planifikimi Urban dhe Mjedisi  Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

 66030  0620   Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ Total Shpenzimet 

       Grantet Qeveritare 

       Te Hyrat Vetanake 

       Financim i  Jashtem 

       Financimi nga Huamarrja 

730     Shëndetësia dhe mirëqenia s Total Shpenzimet 

      Grantet Qeveritare 

      Te Hyrat Vetanake 

      Financim i  Jashtem 

      Financimi nga Huamarrja 

 73014  0760  Administrata Total Shpenzimet 

      Grantet Qeveritare 

      Te Hyrat Vetanake 

      Financim i  Jashtem 

      Financimi nga Huamarrja 

 73300  0721  Shërbimet e shëndetësisë primare Total Shpenzimet 

      Grantet Qeveritare 

      Te Hyrat Vetanake 

      Financim i  Jashtem 

      Financimi nga Huamarrja 

755     Shërbimet Sociale dhe Rezide Total Shpenzimet 

      Grantet Qeveritare 

      Te Hyrat Vetanake 

      Financim i  Jashtem 

      Financimi nga Huamarrja 

 75521  1040  Shërbimet Sociale-Podujevë Total Shpenzimet 

      Grantet Qeveritare 

      Te Hyrat Vetanake 

      Financim i  Jashtem 

      Financimi nga Huamarrja 

850     Kultura, rinia dhe sportet Total Shpenzimet 

      Grantet Qeveritare 

      Te Hyrat Vetanake 

      Financim i  Jashtem 

      Financimi nga Huamarrja 

 85005  0820  Shërbimet kulturore Total Shpenzimet 

      Grantet Qeveritare 

      Te Hyrat Vetanake 

      Financim i  Jashtem 

      Financimi nga Huamarrja 
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 Arsimi dhe shkenca  Total Shpenzimet 

 Grantet Qeveritare 

Te Hyrat Vetanake 

Financim i  Jashtem 

Financimi nga Huamarrja 

  Administrata Total Shpenzimet 

 Grantet Qeveritare 

Te Hyrat Vetanake 

Financim i  Jashtem 

Financimi nga Huamarrja 

  Arsimi Parafillor dhe Cerdhet Total Shpenzimet 

 Grantet Qeveritare 

Te Hyrat Vetanake 

Financim i  Jashtem 

Financimi nga Huamarrja 

  Arsimi fillor Total Shpenzimet 

 Grantet Qeveritare 

Te Hyrat Vetanake 

Financim i  Jashtem 

Financimi nga Huamarrja 

  Arsimi I mesëm Total Shpenzimet 

 Grantet Qeveritare 

Te Hyrat Vetanake 

Financim i  Jashtem 

Financimi nga Huamarrja 

 

1,470 8,368,906 472,617 100,000 40,000 140,000 

1,470 8,298,906 444,617 100,000 40,000 140,000 

 70,000 28,000   0 

      
     0 

12 78,080 12,000  40,000  
12 78,080 12,000 40,000 

    
    
    

15 76,792 36,000 3,000  
15 76,792 11,000 3,000 

  25,000  
    
    

1,179 6,446,342 382,017 74,500 

1,179 6,446,342 382,017 74,500 

    
    
    

264 1,767,692 42,600 22,500 

264 1,697,692 39,600 22,500 

 70,000 3,000  
    
    
 

9,121,523 9,121,523 9,121,523 

9,023,523 9,023,523 9,023,523 

98,000 98,000 98,000 

   
0 0 0 

130,080 130,080 130,080 

130,080 130,080 130,080 

   
   
   

115,792 115,792 115,792 

90,792 90,792 90,792 

25,000 25,000 25,000 

   
   

7,042,859 7,042,859 7,042,859 

7,042,859 7,042,859 7,042,859 

0 0 0 

   
0 0 0 

1,832,792 1,832,792 1,832,792 

1,759,792 1,759,792 1,759,792 

73,000 73,000 73,000 

   
   
 

140,000 

140,000 

0 

 
0 
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920 

 

 
 

92025 0980
 

 
 

92290 0911
 

 
 

93120 0912
 

 
 

94320 0922 


